
K prodeji, Rodinný dům, 143 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300485 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

3 784 620 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve městě Jevíčko, ideální pro ty,
kteří hledají investici s možností vybudování až čtyř bytových
jednotek, nebo třeba k bydlení početnější rodiny.
Po vstupu do domu se nachází dlouhá chodba, rozdělující levou a
pravou obytnou část. Dále se z chodby dostaneme na půdu, kde je
možnost vybudování až dvou bytových jednotek, vstup do sklepa a
oplocené zahrady za domem, vhodné k relaxaci, zahradníčení a
případně možnosti parkovacího stání.
V domě již je jedna bytová jednotka v původním, ale udržovaném
stavu o přibližné ploše 72 m2, která se nachází v pravé části domu.
Celková zastavěná plocha domu činí 237 m2 a dům je situován na
pozemku o velikosti 622 m2. Nemovitost se nachází v klidné části
města, přesto v bezprostřední blízkosti náměstí s veškerou
občanskou vybaveností.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či sjednání prohlídky.
Budeme se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4300485
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900893712
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 143 m2
Plocha pozemku: 622 m2
Kód zakázky: 893712

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Říha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


